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Ceny energii elektrycznej stosowane w okresie obowiązywania Oferty  
„Domowe Naprawy. Pakiet Wybierz Swoich Fachowców” Ed.2.2024 (zaktualizowane w dniu 

01.10.2025 r.) 

 

Ceny energii elektrycznej są wyliczone na podstawie „Taryfy dla energii elektrycznej dla Odbiorców z grup 
taryfowych G PGE Obrót S.A.” zatwierdzonej przez Prezesa URE, powiększone o akcyzę, od których udzielono 
1% upustu. Przedstawione ceny obowiązują od 01.10.2025 r. do 31.12.2025 r.  
 

Grupa 

taryfowa 

Cena za energię elektryczną  
w zł/kWh */ ** 

 

Opłata za usługę dodatkową w zł/mc 

 

Całodobowa Dzienna Nocna 
dla Klientów, którzy wyrazili 

zgodę/zgody marketingowe 

dla Klientów, którzy nie 

wyrazili zgód 

marketingowych 

G11 
0,70748 

(0,57519) 
  

17,84 

(14,50) 

19,68 

(16,00) 

G12  
0,80234 

(0,65231) 

0,51996 

(0,42273) 

G12w  
0,82560 

(0,67122) 

0,59752 

(0,48579) 

G12n  
0,78189 

(0,63568) 

0,55368 

(0,45015) 

 

Cena brutto zawiera 23% podatku od towarów i usług (VAT) oraz 5 zł/MWh podatku akcyzowego 

Cena netto (podana w nawiasach) nie zawiera podatku od towarów i usług (VAT), zawiera 5 zł/MWh podatku akcyzowego 

 

* Cena energii elektrycznej obowiązujące od momentu wskazanego w umowie w okresie obowiązywania Oferty. 

**Ceny podane w tabeli wyliczone są z dokładnością do 5 miejsc po przecinku. W rozliczeniach dopuszcza się stosowanie stawki 

zaokrąglonej do 4 miejsc po przecinku zgodnie z regułą matematyczną. W przypadku, gdy ostatnia cyfra jest większa lub równa 

5 zaokrąglamy w górę, jeżeli jest mniejsza lub równa 4 zaokrąglamy w dół. 

 


